福建省农业农村厅关于发布福建省2021-2023年农机购置补贴产品 （2022年第一批）的通告

（2022年6号）
　　为有效落实农机购置补贴政策，根据农业农村部办公厅、财政部办公厅《2021—2023年农机购置补贴实施指导意见》（农办计财〔2021〕8号）、《农业农村部办公厅关于进一步做好农机购置补贴机具投档与核验等工作的通知》（农办机〔2019〕7号）及福建省农业农村厅、福建省财政厅《2021—2023年福建省农机购置补贴实施方案》（闽农规〔2021〕3号）、《福建省农业农村厅关于开展福建省2021年农机购置补贴产品投档工作的通知》（闽农机函〔2021〕638号）等，经生产企业投档、投档材料审核、对外公示后，形成福建省2021-2023年农机购置补贴产品（2022年第一批）（见附件1），现予通告。
　　福建省2021-2023年农机购置补贴产品（2022年第一批）共有1927款产品，导入福建省农机购置补贴申请办理服务系统(2021-2023)。各生产企业使用农机购置补贴产品自主投档平台的登录名和密码登录办理服务系统（2021-2023）（http://220.160.52.171:2022/GouZBT_2021To23），按照《关于启用福建省农机购置补贴申请办理服务系统（2021-2023）的通知》（http://nynct.fujian.gov.cn/ztzl/fjsnjgzbtxxgkzl/tzgg_5721/202109/t20210908_5683636.htm）要求，上传承诺书、完善补贴产品信息、录入补贴产品供货信息等。
　　福建省2021-2023年省级财政资金农机购置补贴机具补贴额一览表（2022年修订）中的品目名称为箱式养殖设备的鲍鱼养殖箱，基本配置和参数调整为每组鲍鱼箱筐数≥5个；每组鲍鱼箱总容积≥75L；固定绳直径≥6mm；单根绳索破断力≥50kg，按10组为1个补贴单位，补贴额不变。
　　附件：1.福建省2021-2023年农机购置补贴产品（2022年第一批）
　　2.轨道运输机轨道补贴档次

　　福建省农业农村厅
　　2022年5月20日